
Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club Adresse Scratch Total

Points

1 113 1 H TAGOT Sacha US BONNY 4 1 5
2 114 1 H TOUZANI Marouane ST DENIS HOTEL CYCLISME 10 2 12

1 102 2 H BEDU Mathis US BONNY 1 1 2
2 104 2 H HANNOT GREMIAULouison ST DENIS HOTEL CYCLISME 2 1 3
3 110 2 H IMBOURG Erwan ECSSAN 7 2 9
4 107 2 H GBEASSOR Fanel CG ORLEANS LOIRET 6 3 9
5 106 2 H FRANCAIS Ewen REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 5 4 9
6 103 2 H BEDU Tom US BONNY 3 6 9
7 109 2 H IMBOURG Aymeric ECSSAN 8 2 10
8 111 2 H TOLLERON Auxence 4S ST SATUR 9 3 12
9 108 2 H LEBOURGEOIS Louis CG ORLEANS LOIRET 12 5 17

10 112 2 H PICHON Lucas 4S ST SATUR 14 4 18
11 105 2 H NIOCHE Titouan ST DENIS HOTEL CYCLISME 13 5 18
12 101 2 D MEDZA Zoé VC PITHIVIERS 11 7 18

1ère année

2ère année

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017
CLASSEMENT GENERAL

PRE-LICENCIE



Place N°
Dossard Sexe Nom Prénom Nom du Club Temps du

parcours
Nbre de
fautes POINTS

1 102 H BEDU Mathis US BONNY 00:52,500 2 1
2 104 H HANNOT GREMIAULouison ST DENIS HOTEL CYCLISME 00:53,050 2 2
3 103 H BEDU Tom US BONNY 00:49,070 3 3
4 113 H TAGOT Sacha US BONNY 00:58,040 3 4
5 106 H FRANCAIS Ewen REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 01:07,080 3 5
6 107 H GBEASSOR Fanel CG ORLEANS LOIRET 01:12,000 3 6
7 110 H IMBOURG Erwan ECSSAN 01:13,000 3 7
8 109 H IMBOURG Aymeric ECSSAN 01:03,500 4 8
9 111 H TOLLERON Auxence 4S ST SATUR 00:59,020 5 9

10 114 H TOUZANI Marouane ST DENIS HOTEL CYCLISME 00:53,080 6 10
11 101 D MEDZA Zoé VC PITHIVIERS 01:10,070 6 11
12 108 H LEBOURGEOIS Louis CG ORLEANS LOIRET 01:11,000 6 12
13 105 H NIOCHE Titouan ST DENIS HOTEL CYCLISME 01:31,030 6 13
14 112 H PICHON Lucas 4S ST SATUR 01:02,050 7 14

Place N°Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 102 2 H BEDU Mathis US BONNY 1
2 110 2 H IMBOURG Erwan ECSSAN 2
3 111 2 H TOLLERON Auxence 4S ST SATUR 3
4 106 2 H FRANCAIS Ewen REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 4
5 105 2 H NIOCHE Titouan ST DENIS HOTEL CYCLISME 5
6 103 2 H BEDU Tom US BONNY 6
7 101 2 D MEDZA Zoé VC PITHIVIERS 7
1 104 2 H HANNOT GREMIAULouison ST DENIS HOTEL CYCLISME 1
2 109 2 H IMBOURG Aymeric ECSSAN 2
3 107 2 H GBEASSOR Fanel CG ORLEANS LOIRET 3
4 112 2 H PICHON Lucas 4S ST SATUR 4
5 108 2 H LEBOURGEOIS Louis CG ORLEANS LOIRET 5
1 113 1 H TAGOT Sacha US BONNY 1
2 114 1 H TOUZANI Marouane ST DENIS HOTEL CYCLISME 2

CLASSEMENT SCRATCH
PRE-LICENCIE

CLASSEMENT ADRESSE
PRE-LICENCIE



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club Adresse Scratch Total

Points
1 63 1 H TABU Adam US BONNY 2 1 3
2 64 1 H BARBIER Antonin ST DENIS HOTEL CYCLISME 1 2 3
3 66 1 H MEUNIER Maxence REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 4 3 7
4 65 1 H BEAUVALLET Martin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 3 4 7
5 67 1 H VADIMON Mayronn GUIDON CHALETTOIS 5 5 10
6 61 1 D BOULAY Helena RLB ST BENOIT SUR LOIRE 6 6 12

Place N°Dossard Sexe Nom Prénom Nom du Club Nbre de
fautes

Temps du
parcours POINTS

1 64 H BARBIER Antonin ST DENIS HOTEL CYCLISME 1 00:57,070 1
2 63 H TABU Adam US BONNY 2 00:51,090 2
3 65 H BEAUVALLET Martin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 2 01:17,000 3
4 66 H MEUNIER Maxence REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 6 01:07,100 4
5 67 H VADIMON Mayronn GUIDON CHALETTOIS 8 00:55,000 5
6 61 D BOULAY Helena RLB ST BENOIT SUR LOIRE 12 00:55,500 6

Place N°Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 63 1 H TABU Adam US BONNY 1
2 64 1 H BARBIER Antonin ST DENIS HOTEL CYCLISME 2
3 66 1 H MEUNIER Maxence REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 3
4 65 1 H BEAUVALLET Martin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 4
5 67 1 H VADIMON Mayronn GUIDON CHALETTOIS 5
6 61 1 D BOULAY Helena RLB ST BENOIT SUR LOIRE 6

POUSSIN  1ère année
CLASSEMENT ADRESSE

POUSSIN  1ère année
CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT GENERAL

POUSSIN  1ère année

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club Adresse Scratch Total

Points
1 43 2 H VANNIER Luis US BONNY 1 1 2
2 45 2 H GBEASSOR Ethel CG ORLEANS LOIRET 2 3 5
3 46 2 H LEFEVRE Gabin CG ORLEANS LOIRET 4 2 6
4 47 2 H RILEY Maxens CG ORLEANS LOIRET 6 4 10
5 42 2 H RESSE Maximin US BONNY 3 7 10
6 44 2 H MEUNIER Antonin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 7 5 12
7 41 2 D ACEVAL Ines ST DENIS HOTEL CYCLISME 5 8 13
8 48 2 H DUMAS Bryan USM SARAN CYCLISME 9 6 15
9 49 2 D MELLOT Lydia US BONNY 8 9 17

Place N°Dossard Sexe Nom Prénom Nom du Club Nbre de
fautes

Temps du
parcours POINTS

1 43 H VANNIER Luis US BONNY 0 00:42,100 1
2 45 H GBEASSOR Ethel CG ORLEANS LOIRET 0 00:42,500 2
3 42 H RESSE Maximin US BONNY 0 00:43,400 3
4 46 H LEFEVRE Gabin CG ORLEANS LOIRET 0 00:45,400 4
5 41 D ACEVAL Ines ST DENIS HOTEL CYCLISME 0 00:58,090 5
6 47 H RILEY Maxens CG ORLEANS LOIRET 1 00:54,600 6
7 44 H MEUNIER Antonin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 2 00:50,900 7
8 49 D MELLOT Lydia US BONNY 3 01:13,900 8
9 48 H DUMAS Bryan USM SARAN CYCLISME 6 00:56,000 9

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 43 2 H VANNIER Luis US BONNY 1
2 46 2 H LEFEVRE Gabin CG ORLEANS LOIRET 2
3 45 2 H GBEASSOR Ethel CG ORLEANS LOIRET 3
4 47 2 H RILEY Maxens CG ORLEANS LOIRET 4
5 44 2 H MEUNIER Antonin REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 5
6 48 2 H DUMAS Bryan USM SARAN CYCLISME 6
7 42 2 H RESSE Maximin US BONNY 7
8 41 2 D ACEVAL Ines ST DENIS HOTEL CYCLISME 8
9 49 2 D MELLOT Lydia US BONNY 9

CLASSEMENT GENERAL

POUSSIN  2ème année

POUSSIN  2ème année

POUSSIN  2ème année

CLASSEMENT ADRESSE

CLASSEMENT SCRATCH

Samedi 13 Mai 2017
Prix du Val Fleuri

VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club Eliminat° Scratch Total

Points
1 84 1 H VINCHON Enzo ST DENIS HOTEL CYCLISME 1 1 2
2 87 1 H DRUGEAULT Arthur CG ORLEANS LOIRET 2 3 5
3 88 1 H PICHON Geoffrey 4S ST SATUR 4 2 6
4 82 1 D HATIEZ Amandine GUIDON CHALETTOIS 3 5 8
5 85 1 H GUERIN Damien RLB ST BENOIT SUR LOIRE 6 4 10
6 86 1 H WALLON Mathéo RLB ST BENOIT SUR LOIRE 5 6 11
7 89 1 H MENGLIER Elyas VC RIOMOIS 7 7 14

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 84 1 H VINCHON Enzo ST DENIS HOTEL CYCLISME 1
2 87 1 H DRUGEAULT Arthur CG ORLEANS LOIRET 2
3 82 1 D HATIEZ Amandine GUIDON CHALETTOIS 3
4 88 1 H PICHON Geoffrey 4S ST SATUR 4
5 86 1 H WALLON Mathéo RLB ST BENOIT SUR LOIRE 5
6 85 1 H GUERIN Damien RLB ST BENOIT SUR LOIRE 6
7 89 1 H MENGLIER Elyas VC RIOMOIS 7

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 84 1 H VINCHON Enzo ST DENIS HOTEL CYCLISME 1
2 88 1 H PICHON Geoffrey 4S ST SATUR 2
3 87 1 H DRUGEAULT Arthur CG ORLEANS LOIRET 3
4 85 1 H GUERIN Damien RLB ST BENOIT SUR LOIRE 4
5 82 1 D HATIEZ Amandine GUIDON CHALETTOIS 5
6 86 1 H WALLON Mathéo RLB ST BENOIT SUR LOIRE 6
7 89 1 H MENGLIER Elyas VC RIOMOIS 7

PUPILLE 1ère année

PUPILLE 1ère année
CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT ELIMINATION

PUPILLE 1ère année

CLASSEMENT GENERAL

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club Eliminat° Scratch Total

Points
52 2 H LEFEVRE Clément CG ORLEANS LOIRET 1 1 2
61 2 H DELORME Téo GUIDON CHALETTOIS 1 1 2

3 59 2 H NIOCHE Timothée ST DENIS HOTEL CYCLISME 2 2 4
4 66 2 H IMBOURG Lénaïc ECSSAN 3 2 5
5 53 2 H RILEY Tobyn CG ORLEANS LOIRET 3 3 6
6 50 2 H SURTEL Nicolas US BONNY 2 4 6
7 42 2 D MHUN Nell US BONNY 4 3 7
8 51 2 H LEBEAU Pierre CG ORLEANS LOIRET 4 4 8
9 57 2 H BALLET Célestin ST DENIS HOTEL CYCLISME 5 6 11

10 67 2 H ROUX Willy CC VARENNES VAUZELLES 7 5 12
11 68 2 H GRELLARD Martin CG ORLEANS LOIRET 6 6 12
12 55 2 H MEUNIER Théodore REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 6 7 13
13 58 2 H BARBIER Simon ST DENIS HOTEL CYCLISME 5 8 13
14 46 2 D COUTURIER Perrine USM SARAN CYCLISME 9 5 14
15 54 2 H HAIS Bastien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 7 7 14
16 49 2 H BECUS Antoine US BONNY 8 8 16
17 56 2 H PINCON Samuel RLB ST BENOIT SUR LOIRE 8 9 17
18 69 2 H GARROS Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME 9 9 18
19 41 2 D BEDU Leana US BONNY 10 10 20
20 63 2 H MARCILLE Simon VC PITHIVIERS 10 10 20
21 43 2 D RESSE Léonie US BONNY 11 11 22
22 60 2 H CHAUVEAU Nathan GUIDON CHALETTOIS 11 12 23
23 65 2 H PETER BULLET Maël VC PITHIVIERS 13 11 24
24 45 2 D PICHON Marion USM SARAN CYCLISME 12 12 24
25 47 2 D GUILRICH Noemie VC PITHIVIERS 12 13 25
26 44 2 D MAILLET Lucie ST DENIS HOTEL CYCLISME 14 13 27

1

PUPILLE 2ème année

CLASSEMENT GENERAL

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017



Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 61 2 H DELORME Téo GUIDON CHALETTOIS 1
2 59 2 H NIOCHE Timothée ST DENIS HOTEL CYCLISME 2
3 53 2 H RILEY Tobyn CG ORLEANS LOIRET 3
4 51 2 H LEBEAU Pierre CG ORLEANS LOIRET 4
5 57 2 H BALLET Célestin ST DENIS HOTEL CYCLISME 5
6 55 2 H MEUNIER Théodore REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 6
7 67 2 H ROUX Willy CC VARENNES VAUZELLES 7
8 49 2 H BECUS Antoine US BONNY 8
9 69 2 H GARROS Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME 9

10 41 2 D BEDU Leana US BONNY 10
11 43 2 D RESSE Léonie US BONNY 11
12 45 2 D PICHON Marion USM SARAN CYCLISME 12
1 52 2 H LEFEVRE Clément CG ORLEANS LOIRET 1
2 50 2 H SURTEL Nicolas US BONNY 2
3 66 2 H IMBOURG Lénaïc ECSSAN 3
4 42 2 D MHUN Nell US BONNY 4
5 58 2 H BARBIER Simon ST DENIS HOTEL CYCLISME 5
6 68 2 H GRELLARD Martin CG ORLEANS LOIRET 6
7 54 2 H HAIS Bastien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 7
8 56 2 H PINCON Samuel RLB ST BENOIT SUR LOIRE 8
9 46 2 D COUTURIER Perrine USM SARAN CYCLISME 9

10 63 2 H MARCILLE Simon VC PITHIVIERS 10
11 60 2 H CHAUVEAU Nathan GUIDON CHALETTOIS 11
12 47 2 D GUILRICH Noemie VC PITHIVIERS 12
13 65 2 H PETER BULLET Maël VC PITHIVIERS 13
14 44 2 D MAILLET Lucie ST DENIS HOTEL CYCLISME 14

PUPILLE 2ème année
CLASSEMENT ELIMINATION



Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 61 2 H DELORME Téo GUIDON CHALETTOIS 1
2 59 2 H NIOCHE Timothée ST DENIS HOTEL CYCLISME 2
3 53 2 H RILEY Tobyn CG ORLEANS LOIRET 3
4 51 2 H LEBEAU Pierre CG ORLEANS LOIRET 4
5 67 2 H ROUX Willy CC VARENNES VAUZELLES 5
6 57 2 H BALLET Célestin ST DENIS HOTEL CYCLISME 6
7 55 2 H MEUNIER Théodore REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 7
8 49 2 H BECUS Antoine US BONNY 8
9 69 2 H GARROS Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME 9

10 41 2 D BEDU Leana US BONNY 10
11 43 2 D RESSE Léonie US BONNY 11
12 45 2 D PICHON Marion USM SARAN CYCLISME 12
13 47 2 D GUILRICH Noemie VC PITHIVIERS 13
1 52 2 H LEFEVRE Clément CG ORLEANS LOIRET 1
2 66 2 H IMBOURG Lénaïc ECSSAN 2
3 42 2 D MHUN Nell US BONNY 3
4 50 2 H SURTEL Nicolas US BONNY 4
5 46 2 D COUTURIER Perrine USM SARAN CYCLISME 5
6 68 2 H GRELLARD Martin CG ORLEANS LOIRET 6
7 54 2 H HAIS Bastien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 7
8 58 2 H BARBIER Simon ST DENIS HOTEL CYCLISME 8
9 56 2 H PINCON Samuel RLB ST BENOIT SUR LOIRE 9

10 63 2 H MARCILLE Simon VC PITHIVIERS 10
11 65 2 H PETER BULLET Maël VC PITHIVIERS 11
12 60 2 H CHAUVEAU Nathan GUIDON CHALETTOIS 12
13 44 2 D MAILLET Lucie ST DENIS HOTEL CYCLISME 13

PUPILLE 2ème année

CLASSEMENT SCRATCH





Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club 400m Eliminat° Scratch Total

Points
1 33 1 H BEKHADDA Kaïs VELO CLUB DU SENONAIS 2 2 1 5
2 24 1 H MELLOT Emilien US BONNY 4 1 2 7
3 23 1 D TABU Léane US BONNY 5 3 3 11
4 29 1 H REAU Marceau ST DENIS HOTEL CYCLISME1 5 6 12
5 32 1 H JUDAS Enzo 4S ST SATUR 3 4 7 14
6 30 1 H PEREIRA LOMBARDJoaquim GUIDON CHALETTOIS 6 6 5 17
7 34 1 D RAIMBAULT Zoé AC BAS BERRY 8 7 4 19
8 25 1 H LE DEUFF Eliott REBRECHIEN LOIRET CYCLISME9 8 8 25
9 26 1 H BENOIT Thomas RLB ST BENOIT SUR LOIRE 10 10 9 29

10 35 1 H DANDIA Mathis CG ORLEANS LOIRET 11 9 10 30
11 21 1 D OLIVIER Marie USM SARAN CYCLISME 7 13 13 33
12 31 1 H BONNIN Ethan VC PITHIVIERS 13 11 11 35
13 27 1 H BELABBES Yannis ST DENIS HOTEL CYCLISME12 12 12 36
14 28 1 H LEMIRE Ewan ST DENIS HOTEL CYCLISME14 14 14 42
15 22 1 D SOLIVO Agnès US BONNY 15 15 15 45

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017
CLASSEMENT GENERAL

BENJAMIN 1ère année



Place N°Dossard Sexe Année Nom Prénom Nom du Club Temps
réalisé POINTS

1 29 H 1 REAU Marceau ST DENIS HOTEL CYCLISME00:36,900 1
2 33 H 1 BEKHADDA Kaïs VELO CLUB DU SENONAIS00:39,270 2
3 32 H 1 JUDAS Enzo 4S ST SATUR 00:39,520 3
4 24 H 1 MELLOT Emilien US BONNY 00:40,080 4
5 23 D 1 TABU Léane US BONNY 00:40,200 5
6 30 H 1 PEREIRA LOMBARDJoaquim GUIDON CHALETTOIS 00:43,170 6
7 21 D 1 OLIVIER Marie USM SARAN CYCLISME00:43,570 7
8 34 D 1 RAIMBAULT Zoé AC BAS BERRY 00:43,660 8
9 25 H 1 LE DEUFF Eliott REBRECHIEN LOIRET CYCLISME00:43,730 9

10 26 H 1 BENOIT Thomas RLB ST BENOIT SUR LOIRE00:44,210 10
11 35 H 1 DANDIA Mathis CG ORLEANS LOIRET 00:44,550 11
12 27 H 1 BELABBES Yannis ST DENIS HOTEL CYCLISME00:46,340 12
13 31 H 1 BONNIN Ethan VC PITHIVIERS 00:46,400 13
14 28 H 1 LEMIRE Ewan ST DENIS HOTEL CYCLISME00:48,790 14
15 22 D 1 SOLIVO Agnès US BONNY 00:52,230 15

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 24 1 H MELLOT Emilien US BONNY 1
2 33 1 H BEKHADDA Kaïs VELO CLUB DU SENONAIS 2
3 23 1 D TABU Léane US BONNY 3
4 32 1 H JUDAS Enzo 4S ST SATUR 4
5 29 1 H REAU Marceau ST DENIS HOTEL CYCLISME5
6 30 1 H PEREIRA LOMBARDJoaquim GUIDON CHALETTOIS 6
7 34 1 D RAIMBAULT Zoé AC BAS BERRY 7
8 25 1 H LE DEUFF Eliott REBRECHIEN LOIRET CYCLISME8
9 35 1 H DANDIA Mathis CG ORLEANS LOIRET 9

10 26 1 H BENOIT Thomas RLB ST BENOIT SUR LOIRE 10
11 31 1 H BONNIN Ethan VC PITHIVIERS 11
12 27 1 H BELABBES Yannis ST DENIS HOTEL CYCLISME12
13 21 1 D OLIVIER Marie USM SARAN CYCLISME 13
14 28 1 H LEMIRE Ewan ST DENIS HOTEL CYCLISME14
15 22 1 D SOLIVO Agnès US BONNY 15

CLASSEMENT 400m

BENJAMIN 1ère année
CLASSEMENT ELIMINATION

BENJAMIN 1ère année



Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 33 1 H BEKHADDA Kaïs VELO CLUB DU SENONAIS 1
2 24 1 H MELLOT Emilien US BONNY 2
3 23 1 D TABU Léane US BONNY 3
4 34 1 D RAIMBAULT Zoé AC BAS BERRY 4
5 30 1 H PEREIRA LOMBARDJoaquim GUIDON CHALETTOIS 5
6 29 1 H REAU Marceau ST DENIS HOTEL CYCLISME6
7 32 1 H JUDAS Enzo 4S ST SATUR 7
8 25 1 H LE DEUFF Eliott REBRECHIEN LOIRET CYCLISME8
9 26 1 H BENOIT Thomas RLB ST BENOIT SUR LOIRE 9

10 35 1 H DANDIA Mathis CG ORLEANS LOIRET 10
11 31 1 H BONNIN Ethan VC PITHIVIERS 11
12 27 1 H BELABBES Yannis ST DENIS HOTEL CYCLISME12
13 21 1 D OLIVIER Marie USM SARAN CYCLISME 13
14 28 1 H LEMIRE Ewan ST DENIS HOTEL CYCLISME14
15 22 1 D SOLIVO Agnès US BONNY 15

BENJAMIN 1ère année

CLASSEMENT SCRATCH



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club 400m Eliminat° Scratch Total

Points
1 9 2 H BESNARD Colin GUIDON CHALETTOIS 1 1 1 3
2 1 2 D VANNIER Lola US BONNY 3 2 4 9
3 4 2 H SOLIVO Alexandre US BONNY 4 3 2 9
4 8 2 H MERLIN Cyrian CC VARENNES VAUZELLES 2 5 3 10
5 5 2 H STENVOT Ange US BONNY 5 4 7 16
6 6 2 H TROUVE Mattéo REBRECHIEN LOIRET CYCLISME6 6 6 18
7 3 2 H RESSE Yoann US BONNY 7 8 8 23
8 12 2 H AGOGUE MOREUXThéo 4S ST SATUR 8 7 9 24
9 10 2 H BOULDOIRES BONNETLouis GUIDON CHALETTOIS 9 9 10 28

10 7 2 H VANNIER Matthias ST DENIS HOTEL CYCLISME12 12 5 29
11 2 2 H BERCIER Alexis US BONNY 10 10 11 31
12 11 2 H HATIEZ Lucas GUIDON CHALETTOIS 12 12 12 36

Place N°Dossard Sexe Année Nom Prénom Nom du Club Temps
réalisé POINTS

1 9 H 2 BESNARD Colin GUIDON CHALETTOIS 00:36,150 1
2 8 H 2 MERLIN Cyrian CC VARENNES VAUZELLES00:37,740 2
3 1 D 2 VANNIER Lola US BONNY 00:38,000 3
4 4 H 2 SOLIVO Alexandre US BONNY 00:38,280 4
5 5 H 2 STENVOT Ange US BONNY 00:39,800 5
6 6 H 2 TROUVE Mattéo REBRECHIEN LOIRET CYCLISME00:40,050 6
7 3 H 2 RESSE Yoann US BONNY 00:43,210 7
8 12 H 2 AGOGUE MOREUXThéo 4S ST SATUR 00:46,530 8
9 10 H 2 BOULDOIRES BONNETLouis GUIDON CHALETTOIS 00:46,750 9

10 2 H 2 BERCIER Alexis US BONNY 00:56,390 10
11 7 H 2 VANNIER Matthias ST DENIS HOTEL CYCLISME59:59,590 11
12 11 H 2 HATIEZ Lucas GUIDON CHALETTOIS 59:59,590 12

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017
CLASSEMENT GENERAL

BENJAMIN 2ème année

BENJAMIN 2ème année

CLASSEMENT 400m



Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 9 2 H BESNARD Colin GUIDON CHALETTOIS 1
2 1 2 D VANNIER Lola US BONNY 2
3 4 2 H SOLIVO Alexandre US BONNY 3
4 5 2 H STENVOT Ange US BONNY 4
5 8 2 H MERLIN Cyrian CC VARENNES VAUZELLES 5
6 6 2 H TROUVE Mattéo REBRECHIEN LOIRET CYCLISME6
7 12 2 H AGOGUE MOREUXThéo 4S ST SATUR 7
8 3 2 H RESSE Yoann US BONNY 8
9 10 2 H BOULDOIRES BONNETLouis GUIDON CHALETTOIS 9

10 2 2 H BERCIER Alexis US BONNY 10
11 7 2 H VANNIER Matthias ST DENIS HOTEL CYCLISME12
12 11 2 H HATIEZ Lucas GUIDON CHALETTOIS 12

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 9 2 H BESNARD Colin GUIDON CHALETTOIS 1
2 4 2 H SOLIVO Alexandre US BONNY 2
3 8 2 H MERLIN Cyrian CC VARENNES VAUZELLES 3
4 1 2 D VANNIER Lola US BONNY 4
5 7 2 H VANNIER Matthias ST DENIS HOTEL CYCLISME5
6 6 2 H TROUVE Mattéo REBRECHIEN LOIRET CYCLISME6
7 5 2 H STENVOT Ange US BONNY 7
8 3 2 H RESSE Yoann US BONNY 8
9 12 2 H AGOGUE MOREUXThéo 4S ST SATUR 9

10 10 2 H BOULDOIRES BONNETLouis GUIDON CHALETTOIS 10
11 2 2 H BERCIER Alexis US BONNY 11
12 11 2 H HATIEZ Lucas GUIDON CHALETTOIS 12

BENJAMIN 2ème année
CLASSEMENT ELIMINATION

BENJAMIN 2ème année
CLASSEMENT SCRATCH



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club 400m Eliminat° Scratch Total

Points
1 21 1 H BENOIST Aurélien GUIDON CHALETTOIS 1 1 1 3
2 27 1 H LUSH Numa USM SARAN CYCLISME 2 4 4 10
3 22 1 H PINCON Vivien RLB ST BENOIT SUR LOIRE 3 8 2 13
4 24 1 H BONMATI Axel ST DENIS HOTEL CYCLISME5 5 3 13
5 26 1 H LEMIRE Esteban ST DENIS HOTEL CYCLISME7 2 5 14
6 23 1 H PROBST Léo RLB ST BENOIT SUR LOIRE 4 3 8 15
7 25 1 H DEMESY Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME6 9 6 21
8 29 1 H PICHON Lucas USM SARAN CYCLISME 9 6 7 22
9 28 1 H N DONG ONDO Antony VC PITHIVIERS 8 7 9 24

Place N°Dossard Sexe Année Nom Prénom Nom du Club Temps
réalisé POINTS

1 21 H 1 BENOIST Aurélien GUIDON CHALETTOIS 00:33,980 1
2 27 H 1 LUSH Numa USM SARAN CYCLISME00:34,130 2
3 22 H 1 PINCON Vivien RLB ST BENOIT SUR LOIRE00:34,720 3
4 23 H 1 PROBST Léo RLB ST BENOIT SUR LOIRE00:36,150 4
5 24 H 1 BONMATI Axel ST DENIS HOTEL CYCLISME00:38,820 5
6 25 H 1 DEMESY Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME00:39,180 6
7 26 H 1 LEMIRE Esteban ST DENIS HOTEL CYCLISME00:39,380 7
8 28 H 1 N DONG ONDO Antony VC PITHIVIERS 00:40,220 8
9 29 H 1 PICHON Lucas USM SARAN CYCLISME00:41,340 9

MINIME  1ère année

MINIME  1ère année
CLASSEMENT 400m

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017
CLASSEMENT GENERAL



Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 21 1 H BENOIST Aurélien GUIDON CHALETTOIS 1
2 26 1 H LEMIRE Esteban ST DENIS HOTEL CYCLISME2
3 23 1 H PROBST Léo RLB ST BENOIT SUR LOIRE 3
4 27 1 H LUSH Numa USM SARAN CYCLISME 4
5 24 1 H BONMATI Axel ST DENIS HOTEL CYCLISME5
6 29 1 H PICHON Lucas USM SARAN CYCLISME 6
7 28 1 H N DONG ONDO Antony VC PITHIVIERS 7
8 22 1 H PINCON Vivien RLB ST BENOIT SUR LOIRE 8
9 25 1 H DEMESY Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME9

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 21 1 H BENOIST Aurélien GUIDON CHALETTOIS 1
2 22 1 H PINCON Vivien RLB ST BENOIT SUR LOIRE 2
3 24 1 H BONMATI Axel ST DENIS HOTEL CYCLISME3
4 27 1 H LUSH Numa USM SARAN CYCLISME 4
5 26 1 H LEMIRE Esteban ST DENIS HOTEL CYCLISME5
6 25 1 H DEMESY Nathan ST DENIS HOTEL CYCLISME6
7 29 1 H PICHON Lucas USM SARAN CYCLISME 7
8 23 1 H PROBST Léo RLB ST BENOIT SUR LOIRE 8
9 28 1 H N DONG ONDO Antony VC PITHIVIERS 9

MINIME  1ère année
CLASSEMENT ELIMINATION

MINIME  1ère année
CLASSEMENT SCRATCH



Place N°
Dossard Année Sexe Nom Prénom Nom du Club 400m Eliminat° Scratch Total

Points
1 9 2 H JUDAS Mathis 4S ST SATUR 1 1 1 3
2 5 2 H STROUPPE Emilien ST DENIS HOTEL CYCLISME3 2 4 9
3 4 2 H REAU Jules ST DENIS HOTEL CYCLISME2 6 3 11
4 2 2 H ACEVAL Yanis ST DENIS HOTEL CYCLISME7 3 2 12
5 7 2 H GRELLARD Lino CG ORLEANS LOIRET 5 4 5 14
6 3 2 H MILLET Romain ST DENIS HOTEL CYCLISME4 5 6 15
7 1 2 H RAULT Flavien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME8 7 7 22
8 6 2 H NKOUNKOU Hérald VC PITHIVIERS 6 9 8 23
9 8 2 H LOYER Fabrice CG ORLEANS LOIRET 9 8 9 26

Place N°Dossard Sexe Année Nom Prénom Nom du Club Temps
réalisé POINTS

1 9 H 2 JUDAS Mathis 4S ST SATUR 00:32,390 1
2 4 H 2 REAU Jules ST DENIS HOTEL CYCLISME00:32,520 2
3 5 H 2 STROUPPE Emilien ST DENIS HOTEL CYCLISME00:33,790 3
4 3 H 2 MILLET Romain ST DENIS HOTEL CYCLISME00:35,010 4
5 7 H 2 GRELLARD Lino CG ORLEANS LOIRET 00:35,150 5
6 6 H 2 NKOUNKOU Hérald VC PITHIVIERS 00:35,250 6
7 2 H 2 ACEVAL Yanis ST DENIS HOTEL CYCLISME00:36,810 7
8 1 H 2 RAULT Flavien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME00:37,890 8
9 8 H 2 LOYER Fabrice CG ORLEANS LOIRET 00:41,410 9

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017
CLASSEMENT GENERAL

MINIME  2ème année

MINIME  2ème année
CLASSEMENT 400m



Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 9 2 H JUDAS Mathis 4S ST SATUR 1
2 5 2 H STROUPPE Emilien ST DENIS HOTEL CYCLISME2
3 2 2 H ACEVAL Yanis ST DENIS HOTEL CYCLISME3
4 7 2 H GRELLARD Lino CG ORLEANS LOIRET 4
5 3 2 H MILLET Romain ST DENIS HOTEL CYCLISME5
6 4 2 H REAU Jules ST DENIS HOTEL CYCLISME6
7 1 2 H RAULT Flavien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME7
8 8 2 H LOYER Fabrice CG ORLEANS LOIRET 8
9 6 2 H NKOUNKOU Hérald VC PITHIVIERS 9

Place N°DossardAnnée Sexe Nom Prénom Nom du Club POINTS
1 9 2 H JUDAS Mathis 4S ST SATUR 1
2 2 2 H ACEVAL Yanis ST DENIS HOTEL CYCLISME2
3 4 2 H REAU Jules ST DENIS HOTEL CYCLISME3
4 5 2 H STROUPPE Emilien ST DENIS HOTEL CYCLISME4
5 7 2 H GRELLARD Lino CG ORLEANS LOIRET 5
6 3 2 H MILLET Romain ST DENIS HOTEL CYCLISME6
7 1 2 H RAULT Flavien REBRECHIEN LOIRET CYCLISME7
8 6 2 H NKOUNKOU Hérald VC PITHIVIERS 8
9 8 2 H LOYER Fabrice CG ORLEANS LOIRET 9

MINIME  2ème année
CLASSEMENT ELIMINATION

MINIME  2ème année
CLASSEMENT SCRATCH



Place N°Club Nom du Club Total
Points

1 1845083 GUIDON CHALETTOIS 42
2 1845278 ST DENIS HOTEL CYCLISME 58
3 1845073 US BONNY 60
4 1845348 REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 99
5 1845066 CG ORLEANS LOIRET 104
6 1845355 RLB ST BENOIT SUR LOIRE 122
7 1845302 USM SARAN CYCLISME 143
8 1818013 4S ST SATUR 158
9 1845079 VC PITHIVIERS 179

10 558010 CC VARENNES VAUZELLES 211
11 1841289 ECSSAN 242
12 463304 VC RIOMOIS 251
13 589105 VELO CLUB DU SENONAIS 275
14 1836102 AC BAS BERRY 289

Prix du Val Fleuri
VELODROME DE BRIARE - Organisation US BONNY

Samedi 13 Mai 2017
CLASSEMENT GENERAL

EQUIPE - CLUB


